Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema -
AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358
E-mail: secretaria@amvapa.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – 001/2018

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público do Consórcio Intermunicipal

do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA nomeada pelo Presidente do Consórcio
Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA, no uso de suas atribuições
legais e em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal, torna
público a presente Convocação referente ao Processo Seletivo Público nº 001/2018.

Pelo presente instrumento, ficam CONVOCADOS(AS) OS(AS)
CANDIDATOS(AS) a seguir relacionados(as), para comparecer junto a Secretaria do
Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA, no prazo máximo
de 30 (trinta) dias contados do dia 01 de setembro de 2020 às 9h00min a 01 de
outubro de 2020 às 15h00min, para tratar da contratação do Processo Seletivo
Público de N° 001/2018, para o cargo de Médico, a saber:

CARGO – MÉDICO

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO
NOTA
FINAL

4 JANAINA ISHIGURO AOKI 24.431.267-9 70,00 0,00 70,00

Salientamos que o não comparecimento no prazo determinado implicará na

perda automática da vaga do Processo Seletivo Público.

Piraju, 01 de setembro de 2020.

_________________________________________

Lair Antonio Azevedo Silva
Presidente da Comissão Especial do Concurso